
ГРАФИК 

консультаций и ликвидации задолженностей по дисциплинам кафедры 

сельскохозяйственных машин на 2 семестр 2023/2024 уч. года 
 

Ф.И.О. 

преподавателя 

Дисциплина Группа  Время День 

 недели 

Ауди- 

тория  

Радишевский Г.А. Машины и оборудование в 

растениеводстве 

92 м, 

18мпт 

13
35 

- 14
55 

вторник 204/5 

среда 

Оптимизация параметров и 

режимов работы с/х машин 

в растениеводстве 

маг 23 м, 

маг 23 пп 

13
35 

- 14
55

 среда 

Платная отработка* 16
45 

-18
05

* среда 

Белый С.Р. Сельскохозяйственные 

машины 

18 пп 

 

12
35 

- 13
35 

 

вторник 

 

204/5 

Машины и оборудование в 

растениеводстве 

18 мпт 12
35 

- 13
35

 понедельник 

Гурнович Н.П. Сельскохозяйственные 

машины 

50 тс 9
45 

- 11
05 

понедельник 202/5 

Машины и оборудование в 

растениеводстве 

92-94 м 12
35 

- 13
35 

 

четверг 

Платная отработка* 16
45 

- 18
05

* понедельник 

Бондаренко Д.Н. Сельскохозяйственные 

машины 

51 тс 11
15 

- 12
35 

вторник 105/5 

106/5 

Машины и оборудование в 

растениеводстве 

93 м 15
05 

- 16
25

 среда 

Платная отработка* 14
45 

- 16
05

 суббота 

Зенов А.А. Сельскохозяйственные 

машины 

50-52 тс, 

26 мо 

9
45 

- 11
05

 вторник 105/5 

Машины и оборудование в 

растениеводстве 

94 м 9
45 

- 11
05

 среда 

Платная отработка* 14
45 

- 16
05

 суббота 

Яновский Д.А. Сельскохозяйственные 

машины 

1 от,  

26 мо,  

51-52 тс 

9
45 

– 11
05

 вторник 105/5 

Машины и оборудование в 

растениеводстве 

93 м 9
45 

- 11
05

 

 

среда 

Зубович Д.Г. Сельскохозяйственные 

машины 

1 от 15
05 

-16
25

 пятница 207/2 

* - часы платной отработки 

 

 

Заведующий кафедрой                                               В.П.Чеботарев 

 

 


