## ГРАФИК консультаций и ликвидации задолженностей по дисциплинам кафедры сельскохозяйственных машин на 2 семестр 2023/2024 уч. года

Ф.И.О.	Дисциплина	Группа	Время	День	Ауди-
преподавателя			_	недели	тория
Радишевский Г.А.	Машины и оборудование в	92 м,	13 <sup>35</sup> - 14 <sup>55</sup>	вторник	204/5
	растениеводстве	18мпт		среда	
	Оптимизация параметров и	маг 23 м,	$13^{35}$ - $14^{55}$	среда	
	режимов работы с/х машин в растениеводстве	маг 23 пп			
	Платная отработка*		$16^{45} - 18^{05} *$ $12^{35} - 13^{35}$	среда	
Белый С.Р.	Сельскохозяйственные машины	18 пп		вторник	204/5
	Машины и оборудование в растениеводстве	18 мпт	12 <sup>35</sup> - 13 <sup>35</sup>	понедельник	
Гурнович Н.П.	Сельскохозяйственные машины	50 те	9 <sup>45</sup> - 11 <sup>05</sup>	понедельник	202/5
	Машины и оборудование в растениеводстве	92-94 м	12 <sup>35</sup> - 13 <sup>35</sup>	четверг	
	Платная отработка*		16 <sup>45</sup> - 18 <sup>05</sup> *	понедельник	
Бондаренко Д.Н.	Сельскохозяйственные	51 тс	$11^{15}$ - $12^{35}$	вторник	105/5
	машины				106/5
	Машины и оборудование в	93 м	$15^{05}$ - $16^{25}$	среда	
	растениеводстве		45 05		
	Платная отработк		$14^{45} - 16^{05}$	суббота	
Зенов А.А.	Сельскохозяйственные	50-52 тс,	9 <sup>45</sup> - 11 <sup>05</sup>	вторник	105/5
	машины	26 мо			
	Машины и оборудование в растениеводстве	94 м	9 <sup>45</sup> - 11 <sup>05</sup>	среда	
	Платная отработка*		14 <sup>45</sup> - 16 <sup>05</sup>	суббота	
Яновский Д.А.	Сельскохозяйственные	1 от,	$9^{45} - 11^{05}$	вторник	105/5
	машины	26 мо,			
		51-52 тс	45.05		_
	Машины и оборудование в растениеводстве	93 м	9 <sup>45</sup> - 11 <sup>05</sup>	среда	
Зубович Д.Г.	Сельскохозяйственные машины	1 от	$15^{05} - 16^{25}$	пятница	207/2

<sup>\* -</sup> часы платной отработки

Заведующий кафедрой

В.П.Чеботарев